1

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS DAS PROVAS O BJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO  01/2015

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o
que segue.

1 – Foram protocolados os seguintes recursos contra as notas das provas objetivas, conforme
abaixo:

Cargo Processo nº Decisão

108- ENFERMEIRO 2016001920 Indeferido

112- INSPETOR DE ALUNOS 2016002289 Indeferido

113- PEDREIRO  2016002219 Indeferido

2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos até
o dia 22/01/2016 das 9 às 16 horas, na Divisão de Pessoal e Recursos Humanos.

Franca, 20 de janeiro de 2016

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS